Ville de Varennes
Rémunération des élus
Pour I'exercice terminé le 31 décembre 2023

Elu
Organismes

Monsieur Martin Damphousse
Ville de Varennes
Autorité régionale de transport métropolitain (ARTM)

Municipalité régionale de compté Marguerite D'Youville

Régie intermunicipale des services animaliers de la Vallée-Richelieu

Régie intermunicipale du centre multisport régional

Régie intermunicipale de I'eau potable Varennes, Sainte-Julie, Saint-Amable
Régie intermunicipale de police Richelieu-Saint-Laurent

Société d'économie mixte de I'est de la couronne Sud

Communauté métropolitaine de Montréal

Monsieur Guillaume Fortier
Ville de Varennes

Monsieur Marc-André Savaria

Ville de Varennes

Comité CCU

Régie intermunicipale de I'eau potable Varennes, Sainte-Julie, Saint-Amable

Madame Geneviéve Labrecque
Ville de Varennes
Comité CSP

Fonction

Maire

Membre du conseil d'administration
Membre du comité chargé de la qualité des
services aux usagers des transports collectifs

Membre du conseil

Membre

2e vice-président

Vice-président

Membre

Président du conseil d'administration
Membre du conseil

Membre du comité exécutif

Conseiller district #1

Conseiller, district #2
Membre
Directeur

Conseillere district #3
Membre

Rémunération

(exluant les charges sociales)

105 390
10781

37 402
106
1210
2200
2940
10177
21458

‘0

VARENNES

Allocations de dépenses

18 207

191 665

26 155

18 207

13 077

26 155

26 675
2000
1881

13 077

13 337

941

30 556

26 675
3000

14 278

13 337
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Régie intermunicipale du centre multisport régional

Madame Carine Durocher
Ville de Varennes

Monsieur Benoit Duval
Ville de Varennes

Madame Natalie Parent

Ville de Varennes

Comité CCU

Régie intermunicipale du centre multisport régional

Régie intermunicipale de I'eau potable Varennes, Sainte-Julie, Saint-Amable

Monsieur Gaétan Marcil

Ville de Varennes

Régie intermunicipale des services animaliers de la Vallée-Richelieu

Régie intermunicipale de I'eau potable Varennes, Sainte-Julie, Saint-Amable

Madame Brigitte Collin

Ville de Varennes

Comité CSP

Régie intermunicipale de police Richelieu-Saint-Laurent
Municipalité régionale de compté Marguerite D'Youville

Substitut

Conseillére district #4

Conseiller ditrict #5

Conseillere district #6
Membre
Directeur
Substitut

Conseiller district #7
Substitut
Directeur

Conseillere district #8
Membre
Substitut
Membre

1210 605
30 885 13943
26 155 13 077
26 155 13 077
26 675 13 337
26 675 13 337
26 675 13 337

1800

2017 1009

1045 523
31537 14 869
26 675 13 337

742

1882 941
29299 14 278
27 275 13337

2 800

490 -

7 869 3935

38434 17 272
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